
       

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

 tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it  
Sito web: www.scuolacalo.edu.it - C.F. 90122060735 

 

  

Circ. N. 93                                                                                     Al Personale e alle Famiglie 

                                                                                                                        Plesso Radice 

 

 

OGGETTO: Provvedimento di sospensione attività didattica in presenza Plesso RADICE 

IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

 

Considerata la nota prot. 199472 del 11/11/2020 della ASL Taranto avente ad oggetto: 

Raccomandazioni in merito all’applicazione pratica del documento “Indicazioni operative per la 

gestione di casi e focolai di SARS-CoV-2 nelle scuole e nei servizi educativi dell’infanzia” 

Rapporto ISS COVID-19 n.58/2020 Rev)”, riportante  le indicazioni operative nel caso di presenza 

di due soggetti positivi al tampone nello stesso plesso scolastico; 

Vista la comunicazione del Dipartimento ASL di Massafra a questo Istituto di  n 2 casi di alunni 

frequentanti il plesso Radice;                

Sentita l’Amministrazione Comunale nella persona del Sindaco dott. Vito Parisi;  

 

      DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza e il proseguimento del servizio in modalità DAD,  

a far data dal 22/ 01/2021 e fino al 02/02/2021, per tutti gli alunni frequentanti la scuola 

dell'Infanzia e Primaria del  plesso “Radice”.  Tanto al fine di evitare l’espansione del cluster sia 

nella popolazione scolastica che nei loro contatti familiari, secondo il principio di massima 

precauzione. Gli alunni  di sc. Primaria seguiranno la DAD, come da orari deliberati collegialmente. 

Le insegnanti di Sc. dell'Infanzia concorderanno con le famiglie attività in remoto per tre volte 

settimanali. 

Durante tale periodo, si procederà agli interventi di sanificazione del Plesso.  

I Docenti socializzeranno la presente nota su Classroom. 

 

Ginosa, 21/01/2021 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 F.to Marianna GALLI 
 Firma autografa del responsabile sostituita da 

indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 co. 2, 

del D.Lgs 12/02/1993, n. 39. Nota: ai sensi dell’art. 6 

co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale 

con firma autografa.  

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it

